
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Zeničko-dobojski kanton 
 

OPĆINA VAREŠ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

 

adresa: Zvijezda 34, 71330 Vareš 

identifikacijski broj: 4218285300002 
depozitni račun Unicredit banka: 

3380002210017420 

tel.: 00387 32 848 100;  

fax: 00387 32 848 150; 
web: www.vares.info 

e-mail: vares@bih.net.ba  
 

Broj: 02-060/19 

Vareš, 10.01.2018. godine 

 

 

Na osnovu člana 17. stav 1. i člana 18. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik 

BiH“, broj: 39/14), člana 5. stav 4. Pravilnika o pustupku direktnog sporazuma Općine Vareš, 

broj: 02-135/15 od 22.01.2015. godine i člana 96. Statuta Općine Vareš (prečišćen tekst), 

broj: 01-162/12 od 11.09.2012. godine, Općinski načelnik, donosi: 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma 

 
 

Član 1. 

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za Nabavku 

(roba) promotivnog materijala, sljedećih karakteristika: 

OSNOVNE SPECIFIKACIJE 

R.B. NAZIV MATERIJALA J.M. KOLIČINA 

1 QR CODE SA IMPLEMENTACIJOM NA 
RAZGLEDNICE I LETKE 

KOM 1 

2 RAZGLEDNICA KOM 600 

3 LETCI KOM 5.000 

4 MAGNETI KOM 1.000 

 

Član 2. 

 

Sredstva za ove namjere obezbjeđene su ugovorom sa Ministarstvom privrede/gospodarstva 

Zeničko-dobojskog kantona, broj: 04-14-14373-3/18 od 03.10.2018. godine. Procijenjena 

vrijednost bez PDV-a je 5.950,00 KM (slovima: pethiljadadevetstotinapedeset i 00/100 KM). 

JRJN:. 22462000-6-Promotivni materijal. 
 

 

Član 3. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Stručni saradnik za kontrolu i javne nabavke, da u 

skladu sa ZJN BiH provede postupak javne nabavke. 

 

 

http://www.vares.info/
mailto:vares@bih.net.ba


____________________________________       ____________________________________ 
2 

Član 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

DOSTAVLJENO: OPĆINSKI NAČELNIK 

1 x Služba za privredu, finansije i trezor 

1 x a/a 
 

Zdravko Marošević 

 


